2016年 11月 22日

報道関係各位

北海道コカ・コーラボトリング株式会社(本社：札幌市清田区 代表取締役社長：佐々木康行)は、

地域に対する社会貢献活動の一環で、毎年ひと足早いクリスマスプレゼントとして北海道内各地の

社会福祉施設へ寄贈しており、本年は、約17万本（累計 約292万本）の寄贈を行います。

この取り組みは当社製品を通じて、子どもたちやお年寄りのみなさまをはじめとした、多くのみなさま

へ笑顔をお届けすることを目的に、１９６８年から毎年クリスマス時期に合わせて北海道内の社会福祉

施設へ寄贈を続けているもので、今年で４９回目、約７５０箇所の社会福祉施設に届けられます。

つきましては、札幌市子ども未来局への寄贈式を下記の通り行いますので、ご多忙の事は存じます

が、取材を賜りたくお願い申し上げます。

【寄贈式のお知らせ】

日あ時：2016年11月25日（金） 午前9時30分より

場あ所：札幌市子ども未来局（札幌市中央区南1東1 大通バスセンタービル1号館3F）

出席者：札幌市子ども未来局 局長                村山 英彦 様

出席者：当社  営業統括本部 第二本部 部長          皆川 和也

※札幌市子ども未来局を通じて、市内18ケ所の児童福祉施設への寄贈が決定しております

当社は、「～北の大地とともに～」をスローガンに、責任ある企業市民として、北海道の魅力をさらに

高める活動を継続的に実行してまいります。次世代を担う子どもたちに、将来の地球の姿を考える場を

提供することや、安全で安心な地域づくりを応援する取り組みを、地元企業として継続的に実行して参

ります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社

札幌市清田区清田一条一丁目２番１号

広報・ＣＳＲ推進部  担当：小沢

ＴＥＬ：０１１－８８８－２０９１

～毎年恒例、ひと足早いクリスマスプレゼント～

札幌市子ども未来局へ 製品 10,386本を寄贈します！

（全道合計約 170,000本  累計約 2,920,000本）